
UCHWAŁA NR IV/33/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 208.600,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach – 200.000,00 zł.

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - środki z WFOSiGW na zadanie "Modernizacaj kotłownik w budynku Ośrodka Zdrowia 
Wielkie Oczy"- 8.600,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 298.100,00 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa – 55.600,000 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 32.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 10.500,00 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 200.000,00 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 89.500,00 zł w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność – 79.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 10.500,00 zł.

4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 5C623FC3-0329-40DD-914F-F1BCE92E8358. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.600,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
fiansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 8.600,00
- dotacja na zadanie „Modernizacja kotłowni Ośrodka Zdrowia
w Wielkiech Oczach” - 8.600,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200.000,00

2730 Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków
niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie
i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych
zabytkach 200.000,00
- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw.
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 200.000,00 zł

Razem:   208.600,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/33/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Id: 5C623FC3-0329-40DD-914F-F1BCE92E8358. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 55.600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55.600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.600,00
- modernizacja kotłowni Ośrodka Zdrowia w Wielkich Oczach –
8.600,00 zł
- budowa obiektów małej architektury w miejscowości Majdan
Lipowiecki i Kobylnica Ruska - 17.000,00 zł
- I etap modernizacji budynku po byłej szkole w miejscowości
Kobylnica Ruska - 20.000,00 zł
- monitoring Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu - 10.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 32.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00
- budowa budynku gospodarczego przy OSP Kobylnica Wołoska -
2.000,00 zł

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczonych do sektora finansów publicznych 30.000,00
- dotacja z budżetu Gminy na zakup lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kobylnica Ruska – 30.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 10.500,00
85206 Wspieranie rodziny 10.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200.000,00
4270 Zakup usług remontowych 200.000,00

- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi grekokatolickiej pw.
Mikołaja Cudotwórcy w Wielkich Oczach - 200.000,00 zł

Razem 298.100,00

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 79.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 79.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56.774,52
- przebudowa drogi powiatowej Nr 1698R Kobylnica Ruska –
Budzyń Korczowa w km 2+648-5+593 – 56.774,52 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 22.225,48
- dotacja dla Powiatu Lubaczowskiego na zadanie pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1695R Dąbrowa – Łukawiec

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/33/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Zmniejszenie wydatków

Id: 5C623FC3-0329-40DD-914F-F1BCE92E8358. Podpisany Strona 1



w km 0+000-5+491 wraz z przebudową przepustu w km 5+476” –
22.225,48 zł

852 Pomoc społeczna 10.500,00
85206 Wspieranie rodziny 10.500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.500,00
Razem 89.500,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 5C623FC3-0329-40DD-914F-F1BCE92E8358. Podpisany Strona 2




